
Zarządzenie Nr 131/11 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 7 listopada 2011r. 
 
 

w sprawie : 
 
  ogłoszenia pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż 
pojazdu – autobus marki Autosan H9-21. 
 
Na podstawie § 1 i § 4 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 
1993 roku w sprawie organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97,  poz. 443  
ze zmianami) Burmistrz Szydłowca zarządza , co następuje: 
 

§ 1 
1.Burmistrz Szydłowca ogłasza pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż 
pojazdu – autobus marki Autosan. 
2.Treść ogłoszenia do przetargu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i zostaje 
podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim, na terenie miasta oraz w Internecie na stronach BIP Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu. 
 

§ 2 
1.Burmistrz Szydłowca powołuje komisję przetargową w składzie wskazanym w załączniku  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia, której zadaniem jest przeprowadzenie przetargu  
i wyłonienie nabywcy oferującego najwyższą cenę. 
2.Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 
 

 Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 



Załącznik Nr 1         do Zarządzenia Nr 131/11 
Burmistrza Szydłowca  

   z dnia 7 listopada 2011r. 
 
 

BURMISTRZ SZYDŁOWCA 
OGŁASZA PISEMNY PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU – AUTOBUS MARKI AUTOSAN H9-21. 
 
1.Nazwa i siedziba sprzedawcy: 
Gmina Szydłowiec 
ul. Rynek Wielki 1 
26-500 Szydłowiec. 
 
2.Miejsce i termin przetargu: 
Przetarg odbędzie się dnia 24 listopada 2011 roku o godz.1215 w Administracji Oświaty  
w Szydłowcu ul. Staszica 3a, 26-500 Szydłowiec. 
 
3.Miejsce w którym można obejrzeć pojazd: 
Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzeć na terenie placu Przedszkola 
Samorządowego Nr 2 w Szydłowcu ul. Staszica 3a od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia  
23 listopada 2011r. do godz. 1400 

 
4.Przedmiot sprzedaży: 
Samochód – autobus marki Autosan o numerze rejestracyjnym RDG 8042, rok produkcji 
1989. 
 
5. Cena wywoławcza wynosi: 7.500 zł brutto. 
 
6.Warunki przystąpienia do przetargu: 
6.1 Wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej wystawionego do przetargu środka 
trwałego. 
6.2.Złożenie pisemnej oferty na przedmiot przetargu według wzoru stanowiącego załącznik 
Nr 1 do ogłoszenia , w terminie do dnia 24 listopada 2011r.do godz. 1200.  
Ofertę w zapakowanej kopercie z dopiskiem ,, Oferta – kupno samochodu” należy złożyć  
w Administracji Oświaty w Szydłowcu ul. Staszica 3a, 26-500 Szydłowiec. 
 
7.Oferta złożona w przetargu powinna zawierać: 
- nazwisko i imię ( lub firmę ) oferenta, nr NIP, nr REGON 
- adres zamieszkania oferenta bądź siedziby przedsiębiorcy, 
- cenę oferowaną za przedmiot przetargu nie niższą od ceny wywoławczej, 



- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z przedmiotem przetargu i jego stanem technicznym 
oraz akceptuje warunki przetargu i postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 2  
do ogłoszenia. 
Wszystkie strony oferty muszą być ponumerowane i parafowane (załącznik nr 1 i nr 2 do 
ogłoszenia). 
 
8.Wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli, żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje 
ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 
 
9.Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta 
zostanie zarachowane na poczet ceny. 
 
10.Wadium winno być wpłacone  w dniu przetargu w kasie Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 
Wielki 1( Ratusz ), 26-500 Szydłowiec. 
 
11.Sprzedajacy dokona sprzedaży samochodu Kupującemu, który zaoferuje najwyższą cenę 
w stosunku do ceny wywoławczej. 
 
12.Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy kupna 
– sprzedaży. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 
do ogłoszenia 

 
 

…………………………………dnia…………….2011 roku 
…………………………………………… 
imię i nazwisko(lub firma) 

……………………………………......... 
adres 

……………………………………........ 
…………………………………………… 
 nr NIP 
………………………………………………………… 
nr REGON 
……………………………………………………….. 
telefon kontaktowy 
 
 

OFERTA 
 
 Ja niżej podpisany, oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania 
przetargowego określonymi w ogłoszeniu z dnia…………………………. oraz treścią wzoru umowy.  
Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym 
pojazdu składam ofertę na zakup samochodu – autobus marki Autosan 
za kwotę ………………………………………………………………………………………………………………zł(brutto) 
 
( słownie: …………………………………………………………………………………………………………………)(brutto) 
 
 Akceptuję postanowienia umowy zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik 
nr 2 do ogłoszenia o przetargu i zobowiązuję się do zawarcia umowy na przedstawionych 
warunkach. 
 
 Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 
względem oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny. 
 
W załączeniu przedstawiam dowód wpłaty kwoty wadium. 
 
 
 

……………………………………………………….. 
                                                                                                                                     ( podpis ) 

 



 

Załącznik nr 2  
do ogłoszenia 

UMOWA 
 

Zawarta w dniu …………………………………………….. 2011 roku w Szydłowcu pomiędzy: 
Gminą Szydłowiec reprezentowaną przez Burmistrza Szydłowca pana  Andrzeja Jarzyńskiego 
 przy kontrasygnacie pani Iwony Czarnoty - Skarbnika Gminy Szydłowiec ul. Rynek Wielki 1,  
26-500 Szydłowiec 
zwanym dalej ,, Sprzedającym” 
a 
………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………... 
NIP …………………………PESEL………………………………. 
 
Zwanym dalej ,,Kupującym” 
 
o następującej treści: 
 

§ 1 
1.Zgodnie z wynikiem przeprowadzonego nieograniczonego przetargu pisemnego na 
sprzedaż samochodu marki Autosan H9-21 stanowiącego własność Sprzedawcy  
Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący nabywa samochód – autobus marki Autosan H9-21  
o numerze rejestracyjnym RDG 8042 o numerze identyfikacyjnym 660598  rok produkcji 
1989. 
2.Samochód jest wolny od wad prawnych, nie obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz 
nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd. Samochód nie 
stanowi również przedmiotu zabezpieczenia. 
 

§ 2 
1.Cenę sprzedaży samochodu ustala się zgodnie ze złożoną przez Kupującego ofertą z dnia 
………………………………………………………………… 
 na kwotę ……………………………………………………………zł, (brutto) 
( słownie: ………………………………………………………………………………………..)(brutto) 
2.Kupujący zobowiązuje się wpłacić kwotę określoną w ust. 1 w terminie do 
dnia……………………………….. przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy  
o numerze……………………………………………………………………………………………………………………………… 
3.Niewpłacenie ceny zaoferowanej w terminie określonym w ust 2 powoduje, iż oferta 
przestaje wiązać Sprzedawcę. 
 

 



§ 3 
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi z miejsca postoju przy ul. Staszica 3a w Szydłowcu, 
po potwierdzeniu wpływu kwoty określonej w § 2 na konto Sprzedawcy, protokołem 
pisemnym z udziałem przedstawiciela Sprzedawcy i Kupującego, nie później niż 3 dni od daty 
wpływu środków na konto Sprzedawcy. 

§ 4 
Z chwilą podpisania protokołu, o którym  mowa w § 3 na Kupującego przechodzą wszelkie 
prawa i obowiązki związane z przedmiotem umowy. 
 

§ 5 
1.Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny samochodu określonego w § 1 
niniejszej umowy i że z tego tytułu nie będzie rościł żadnych pretensji do Sprzedającego. 
2.Kupujący oświadcza, iż sprawdził oznaczenie numerowe pojazdu i nie wnosi do nich 
żadnych zastrzeżeń.  

§ 6 
Wszelkie koszty związane z zawarciem i realizacją niniejszej umowy, w tym w szczególności 
podatek od czynności cywilno – prawnych obciążają Kupującego. 
 

§ 7 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 8 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym 
zakresie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9 
Wszelkie spory powstałe na tle niniejszej umowy strony poddają rozstrzygnięciu sądu 
właściwego dla siedziby Sprzedawcy. 

§ 10 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla 
Sprzedawcy oraz jeden egzemplarz dla Kupującego. 
 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………… 
                Sprzedawca       Kupujący 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2                                                   do Zarządzenia Nr 131/11 

                                                                                                                      Burmistrza Szydłowca 
                                                                                                                              z dnia 7 listopada 2011r. 

 
 
 
 
 

 W skład komisji Przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego 
nieograniczonego  w dniu 24 listopada 2011 roku na sprzedaż pojazdu – autobus marki 
Autosan H9-21  
 
powołuję: 
 
 

1. Krystyna Adamczyk – przewodnicząca komisji 
 

2. Izabela Krzewińska - sekretarz 
 

3. Dorota Nowak – członek komisji 
 

4. Magdalena Siuda – członek komisji                                                                       


